
 

 
3° CIRCOLO ADRANO “ San  Nicolò Politi ” 

Via dei Diritti del Fanciullo, 45. 95031  -  ADRANO (CT)- TEL/FAX 095/7695676 

C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V 

PEC: CTEE09000V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

email ctee09000v@istruzione.it Sito web-http://www.terzocircoloadrano.edu.it/ 

 
 

 

 

 

OGGETTO: Presa d’atto gara deserta per la vendita dei beni fuori uso e/o non più  utilizzabili per 
obsolescenza. 

Avviso prot.n. 255  del 06/02/2020 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’avviso di vendita di beni fuori uso e/o non più utilizzabili per obsolescenza prot. n. 255 
del 06/02/2020; 

 

CONSIDERATO che entro le ore 12,00 del giorno 14/02/2020, data di scadenza per la gara di    
vendita dei beni fuori uso e/o non più utilizzabili per obsolescenza, non è    
pervenuta alcuna offerta 

 

DISPONE 
 

che i beni fuori uso e/o non più utilizzabili per obsolescenza (allegato 1), ai sensi dell’art. 34 
comma 3 del D.I. 129/201, saranno destinati allo smaltimento, nel rispetto delle vigenti normative 
in materia di tutela ambientale. 

 

 

 

                              Il dirigente scolastico 

prof.ssa Francesca Liotta 

                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

              ai sensi dell’art.3, c.2, D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 
 
 
 

mailto:ctee09000v@istruzione.it




 
Allegato 1 

 

 
3° CIRCOLO ADRANO “ San  Nicolò Politi ” 

Via dei Diritti del Fanciullo, 45. 95031  -  ADRANO (CT)- TEL/FAX 095/7695676 

C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V 

PEC: CTEE09000V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

email ctee09000v@istruzione.it Sito web-http://www.terzocircoloadrano.edu.it/ 

 
 

 

 

ELENCO BENI DA DISMETTERE 
 

   

NUMERO DESCRIZIONE QUANTITA' VALORE UNITARIO TOTALE 

2 MODEM 1 0 0 

3/6 CLINT CPU INTEL PENTIUM 166 MMX 4 0 0 

7/10 MONITOR PHILIPS DIGITAL 14 4 0 0 

11 TASTIERA MITSUMI 105 1 0 0 

12 GRUPPO DI CONTINUITA' MOD. B250 1 0 0 

19/20 MOUSE SERIAL LOGITECH 2 0 0 

21/22 COPPIA CASSE 240W  2 0 0 

23/24 SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 98 2 0 0 

25/26 TASTIERA MULTIMEDIALE LOGITECH 2 0 0 

27 MOUSE LOGITECH OPTICAL 1 0 0 

28/29 COPPIA CASSE RCF 2 0 0 

30/31 MONITOR PHILIPS 107B 2 0 0 

35/42 PERSONAL COMPUTER 256 MB 8 0 0 

43/50 MONITOR 17" PHILIPS 1071 8 0 0 

51/52 SISTEMA OPER. SOFTWARE OFFICE XP 2 0 0 

53/54 SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 98 2 0 0 

55/56 SISTEMA OPER. SOFTWARE OFFICE XP 2 0 0 

109 STAMPANTE SAMSUNG LASER 1 0 0 

110/111 SCANNER CANNON LIDE 25 2 0 0 

139/143 STAMPANTE CANON PIXMA IP 2600 5 0 0 

 

 

                               Il dirigente scolastico 

                              prof.ssa Francesca Liotta 

                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                  ai sensi dell’art.3, c.2, D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

mailto:ctee09000v@istruzione.it

